
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788415

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vlčice (okres Jeseník)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 5869 m2, Vlčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 845181 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vlčice (okres Jeseník)

Prodej pozemku k bydlení, 5869 m2, Vlčice

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej pozemku o rozloze 5869
m2, který se nachází v obci Vlčice u Javorníka. Tento pozemek se
nachází v klidné části obce a disponuje veškerým potenciálem pro
výstavbu bydlení dle platného územního plánu. V blízkosti pozemku
již jsou zavedeny inženýrské sítě elektrického proudu a vodovodu.
Přístup na nemovitost je zajištěn přes obecní příjezdovou cestu.
Klidná, výborná lokalita pro výstavbu chat a rodinných domů,
obklopená přírodou a blízko veškeré infrastruktury. Okolí pozemku
nabízí bohaté přírodní krásy, včetně horských masivů, lesů, luk a
polí. Ideální prostředí pro odpočinek a outdoorové aktivity. Veškerá
občanská vybavenost v dostupné vzdálenosti. Nabízíme možnost
financování úvěrem, který vám vyřídíme zdarma. Pro veškeré
dotazy či domluvení schůzky, neváhejte kontaktovat našeho
makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 264 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5869

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788415

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vlčice (okres Jeseník)

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Homoľa Ján
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


